

Bioethanol Denmark ApS

**c/o Anders Knudsen
Monbjergvej 31
8751 Gedved**

CVR-nr. 34 47 29 12

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Leif C. E. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bioethanol Denmark ApS
c/o Anders Knudsen
Monbjergvej 31
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 47 29 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Munch, formand
Leif C. E. Petersen
Anders Hundevad Knudsen

Direktion

Leif C. E. Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at finde investorer til udvikling af bioethanol anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 37.467, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.741.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets underbalance finansieres af kapitalhaverne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(37.467)	(30.295)
Resultat før skat		(37.467)	(30.295)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>(37.467)</u>	<u>(30.295)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(37.467)</u>	<u>(30.295)</u>
		<u>(37.467)</u>	<u>(30.295)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		54.133	0
Tilgodehavender		<u>54.133</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>97.676</u>	<u>3.336</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.809</u>	<u>3.336</u>
Aktiver i alt		<u>351.809</u>	<u>3.336</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(172.741)	(135.274)
Egenkapital	3	<u>(92.741)</u>	<u>(55.274)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.414	8.750
Gæld til associerede virksomheder		215.137	31.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.999	17.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.550</u>	<u>58.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>444.550</u>	<u>58.610</u>
Passiver i alt		<u>351.809</u>	<u>3.336</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(135.274)	(55.274)
Årets resultat	0	(37.467)	(37.467)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	(172.741)	(92.741)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets underbalance finansieres af kapitalhaverne.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	200.000
Kostpris 31. december 2015	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	200.000

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	80.000	80.000	80.000